

Energi	2384 kJ	23835 kJ
	569,5 kcal	5.694,0 kcal
Fedt	38 g	380 g
- mættede fedtsyrer	23 g	230 g
Kulhydrat	52 g	520 g
- sukkerarter	51 g	510 g
Kostfibre		
Protein	5,5 g	55 g
Salt	0,17 g	1,7 g
Natrium		

(foto)

Opbevaringsforskrifter:**Holdbarhed:****Udarbejdet af:****Kontrolleret af:****Chokoladekugler, Turkis**

Varenr.: 78-22-1995

Ingredienser:

Sukker, kakaopulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, VALLEpulver(MÆLK), sødMÆLKspulver, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, aroma (vanilje, amaretto) (3,1%), MANDLER (2%).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g**Næringsindhold:** pr. 100 g: pr. enhed: